江 苏 大 学 教 务 处 文 件
江大教〔2020〕68 号

关于公布 2018 级金山英才班学生

专业选择结果的通知
各相关单位：

根据学校《关于举办江苏大学“金山英才班”的通知》

（江大校〔2017〕155 号）文件规定，金山英才班学生在第

四学期末可以自主选择修读专业，经学生本人申请、卓越学

院审核，现将 2018 级金山英才班学生专业选择结果公布如

下：

学号 姓名 选择专业

3180212084 余政 能源与动力工程

3180301006 金祖敏 计算机科学与技术

3180301060 尹钰翔 电气工程及其自动化

3180301119 沈砚君 电气工程及其自动化

3180301167 刘锦茂 车辆工程

3180401076 周金龙 车辆工程

3180401095 王卿 车辆工程

3180401098 徐星雨 车辆工程

3180401106 裴扬 车辆工程

3180401157 周昕然 车辆工程

3180401234 张纪凯 车辆工程

3180501031 顾磊 电气工程及其自动化

3180501045 张禧辰 自动化

学号 姓名 选择专业

3180501073 李泽楠 车辆工程

3180501095 徐皓天 电气工程及其自动化

3180501144 詹云天 计算机科学与技术

3180502035 冯亚杰 电气工程及其自动化

3180502105 李云海 自动化

3180502127 谭阳 自动化

3180503010 何小从 计算机科学与技术

3180503011 黄鹏宇 计算机科学与技术

3180505001 侯晓蕾 电气工程及其自动化

3180602050 林惠祥 计算机科学与技术

3180608001 汪鑫 电气工程及其自动化

3180708086 王子昊 车辆工程

3180803001 贾媛媛 电气工程及其自动化

3180901024 沈嘉棋 电气工程及其自动化

3181401274 汤丽莉 电气工程及其自动化

3181501041 李晓 电气工程及其自动化

3181603065 马海霞 电气工程及其自动化

3182202001 臧春景 电气工程及其自动化

教务处

2020 年 10 月 7 日

江苏大学教务处 2020 年 10 月 7 日印发

	江 苏 大 学 教 务 处 文 件
	江大教〔2020〕68号